
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 3'>!, de 2007.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo RAUL MARTINS DIAS, Técnico Legislativo,
matrícula nO 16.808-15, CPF n° 857.565.551-53, como executor substituto dos contratos abaixo
especificados, cabendo ao designado exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da
Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora n° 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária,
Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: Casa do Extintor Equipamentos Contra Incêndio Ltda. 0594/04 NE
Objeto: Despesa para recarga dos extintores da CLDF (sistema de

I prevenção de incêndio).
Empresa: América Elevadores Ltda. 1061/04 018/04
Obieto: Manutenção do elevador marca Olis.
Empresa: Companhia Energética de Brasllia - CEB 1719/03 010/02
Objeto: Fornecimento de energia.
Empresa: Edmilson Pereira da Silva. 3025/99 001/04
Objeto: Pennissão remunerada de uso de 8,5 m2 de área do edificio

sede da CLDF para a exploração comercial de jornais, livros,
revistas e oeriódicos.


